
844,65
5.799,90

13.514,38
112-3/2017-28         78.946,48 0,00       112.619,78             11.261,98 

15.766,76
5.799,91

844,65

         1.369,47 

       27.576,56 
       11.834,93 
         1.723,55 
         2.604,54 
         1.117,78 
            162,78 

            587,73 
              85,59 

112-3/2017-18         67.683,04 0,00         96.552,11               9.655,21 
13.517,30

4.972,43
724,13

112-3/2017-5       161.093,07 0,00       229.804,66             22.980,45 
      32.172,66 
      11.834,93 
        1.723,55 

UGOVOR O PRIVREMENIM I POVREMENIM POSLOVIMA

UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE POKRAJINSKIH ORGANA                                                             
NOVI SAD

PIO_P
ZDR_P
NEZ_P

PIO
ZDR
NEZ

PorezOporezivi 
iznos

Neoporez. 
iznos

Iznos za 
isplatu

112-10/2016-17         11.365,91  0,00         16.213,84               1.621,38 
        2.269,94 

Broj ugovora za angažovana lica 
(zaposleni, treća lica i drugo)

         1.945,66 
           835,01             835,01 
           121,60             121,60 

112-10/2016-16         10.102,27  0,00         14.411,22               1.441,12 
        2.017,57          1.729,35 
           742,18             742,18 
           108,08             108,08 

112-10/2016-18           7.212,50  0,00         10.288,88               1.028,89 
        1.440,44          1.234,66 
           529,88             529,88 
             77,17               77,17 

112-3/2017-1       182.745,93  0,00       260.693,21             26.069,32 
      36.497,05        31.283,17 
      13.425,70        13.425,70 
        1.955,21          1.955,21 

       41.684,67 
17.889,67

2.605,28

od 1.1.2017. do 31.12.2017. godine

112-3/2017-26       243.507,87  0,00       347.372,14             34.737,22 
      48.632,10 

17.889,67
2.605,28

0,00         67.933,09         96.908,82               9.690,88 
13.567,23 11.629,06

4.990,80 4.990,80
726,82 726,82

112-3/2017-7         15.214,85 0,00         21.704,49               2.170,45 
        3.038,63 
        1.117,78 
           162,78 

112-3/2017-8           8.000,00 0,00         11.412,27               1.141,23 
        1.597,72 
           587,73 
             85,59 

112-3/2017-9           8.000,00 0,00         11.412,27               1.141,23 
1.597,72

587,73
1.369,47

587,73
85,59

112-3/2017-10       230.957,09 0,00       329.468,03             32.946,81 
46.125,54

112-3/2017-4

16.967,59
2.471,00

39.536,17
16.967,59

2.471,00

85,59

858,60
125,04

2.000,62
858,60

112-3/2017-12         53.142,86 0,00         75.810,07               7.581,00 
      10.613,41 
        3.904,22 
           568,58 

         9.097,20 
         3.904,22 
            568,58 

112-3/2017-21         93.215,59 0,00       132.975,15             13.297,51 
18.616,52

6.848,22
997,31

15.957,03
6.848,22

997,31

112-3/2017-14         11.686,96 0,00         16.671,84               1.667,18 
2.334,06

125,04

112-3/2017-23         70.090,12 0,00         99.985,90               9.998,59 
13.998,02

5.149,28
749,89

11.998,31

11.586,26
4.972,43

724,13

5.149,28
749,89

112-3/2017-20         68.490,12 0,00         97.703,45               9.770,35 
13.678,48

5.031,73
732,77

11.724,42
5.031,73

732,77

112-3/2017-22         31.367,59 0,00         44.746,92               4.474,69 
6.264,57
2.304,47

335,60

112-3/2017-27         12.878,18 0,00         18.371,14               1.837,11 
2.571,96

946,11
137,78

2.204,54
946,11
137,78

112-3/2017-24         60.000,00 0,00         85.592,01               8.559,20 
11.982,88

4.407,99
10.271,04

4.407,99
641,94

5.369,63
641,94

2.304,47
335,60

2.693,44
392,25

112-3/2017-35         36.662,12 0,00         52.299,75               5.229,97 
7.321,97 6.275,96

2.693,44
392,25

112-3/2017-38         37.942,86 0,00         54.126,76               5.412,67 
7.577,75
2.787,53

6.495,22
2.787,53



PIO_P
ZDR_P
NEZ_P

PIO
ZDR
NEZ

PorezOporezivi 
iznos

Neoporez. 
iznos

Iznos za 
isplatu

Broj ugovora za angažovana lica 
(zaposleni, treća lica i drugo)

Ukupne isplate za sva lica 
angažovana po ugovoru o 

privremenim i povremenim 
poslovima:        20.767,47       20.767,47 

   1.941.067,80  0,00    2.768.998,25           276.899,80 
    387.659,79      332.279,78 

    142.603,39      142.603,38 

18.117,01 15.528,85
6.664,47 6.664,47

970,55 970,55
112-3/2017-2         90.714,43  0,00       129.407,18             12.940,72 

112-3/2017-41         77.600,44 0,00       110.699,64             11.069,97 
15.497,95

5.701,03
830,25

112-3/2017-36         39.088,11 0,00         55.760,50               5.576,05 
7.806,47
2.871,67

418,20

6.691,26
2.871,67

418,20

112-3/2017-42         12.451,29 0,00         17.762,19               1.776,22 
2.486,71

914,75
133,22

2.131,46
914,75
133,22

112-3/2017-34         36.662,12 0,00         52.299,75 5.229,97
7.321,97
2.693,44

392,25

5.701,03
830,25

13.283,95
405,95 405,95

112-3/2017-31         78.330,20 0,00 111.740,66             11.174,07 

406,38

15.643,69
5.754,64

838,06

13.408,88
5.754,64

838,06

392,25

6.275,96
2.693,44

6.502,03
2.790,46

406,38
112-3/2017-33         37.982,71 

0,00
        54.183,62 5.418,36

7.585,71
2.790,46


